

Aldoc Ingredients ApS

CVR-nr. 33945892

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2014

Dirigent

Navn: Henrik Fisker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aldoc Ingredients ApS

Jernet 17

6000 Kolding

CVR-nr.: 33945892

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Henrik Fisker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive agentur- og handelsvirksomhed, produktion samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 77 t.kr. efter skat, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 80 t.kr. efter koncerntilskud på 1.100 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Varemærke og tilhørende goodwill er solgt til moderselskabet pr. 01.10.2014 til regnskabsmæssig værdi. Tilgodehavender og gældsposter afvikles og selskabet opløses efter reglerne i SEL § 216.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold herudover, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		217.723	212.393
Personaleomkostninger	1	(95.780)	(432.310)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(148.200)</u>	<u>(541.200)</u>
Driftsresultat		(26.257)	(761.117)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(58.781)	(41.292)
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.305)</u>	<u>(22.772)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(100.343)	(825.181)
Skat af ordinært resultat	3	<u>23.077</u>	<u>200.194</u>
Årets resultat		<u><u>(77.266)</u></u>	<u><u>(624.987)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(77.266)</u>	<u>(624.987)</u>
		<u><u>(77.266)</u></u>	<u><u>(624.987)</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Goodwill		200.400	300.600
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>200.400</u>	<u>300.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	123.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>123.000</u>
Udskudt skat	7	0	95.577
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>95.577</u>
Anlægsaktiver		<u>200.400</u>	<u>519.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.152	178.239
Udskudt skat	7	85.468	0
Andre tilgodehavender		0	200
Tilgodehavende selskabsskat	8	149.541	237.306
Tilgodehavender		<u>510.161</u>	<u>415.745</u>
Likvide beholdninger		<u>182.934</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>693.095</u>	<u>415.745</u>
Aktiver		<u><u>893.495</u></u>	<u><u>934.922</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	(1.023.052)
Egenkapital		80.000	(943.052)
Bankgæld		0	266.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.519	227.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.092	1.073.580
Anden gæld		224.884	310.508
Kortfristede gældsforpligtelser		813.495	1.877.974
Gældsforpligtelser		813.495	1.877.974
Passiver		893.495	934.922

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.023.052)	(943.052)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.100.318	1.100.318
Årets resultat	0	(77.266)	(77.266)
Egenkapital ultimo	80.000	0	80.000

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	108.134	398.938
Pensioner	(14.725)	28.800
Andre omkostninger til social sikring	2.371	4.572
	<u>95.780</u>	<u>432.310</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	100.200	500.200
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.167	41.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	13.833	0
	<u>148.200</u>	<u>541.200</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(33.186)	(116.355)
Ændring af udskudt skat	10.109	(83.839)
	<u>(23.077)</u>	<u>(200.194)</u>
		Goodwill
		<u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.001.000
Kostpris ultimo		<u>1.001.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(700.400)
Årets afskrivninger		(100.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(800.600)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>200.400</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	205.000		
Afgange	(205.000)		
Kostpris ultimo	0		
Af- og nedskrivninger primo	(82.000)		
Årets afskrivninger	(34.167)		
Tilbageførsel ved afgange	116.167		
Af- og nedskrivninger ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
			Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	95.577		
Afgange	(95.577)		
Kostpris ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
		2013/14	2012/13
		kr.	kr.
7. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	85.468	97.384	
Materielle anlægsaktiver	0	(1.807)	
	85.468	95.577	

8. Tilgodehavende selskabsskat

Selskabet er datterselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat fra og med indkomståret 2013. Den samlede selskabsskat er foreløbigt opgjort til 110 t.kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Anparter	800	100,00	80.000
	<u>800</u>		<u>80.000</u>